
サイディング　プレカット　システム　概要

操作の流れ

図面 （立面図・平面図）

スキャナ機能
スキャナ取り込み ・縦横別の縮尺補正

部位指定
寸法修正 ・壁面の指定

部位指定 ・窓、ドア、開口指定

割付機能
・目地位置の指定

割付け 現場採寸 ・幅の指定
・柄パターンの指定

書類印刷

・割付け図

・材料加工図

・材料リスト

・材料番付シール

プレカットデータ書出

（USBメモリ　等）

プレカットデータ（例）
P10,1,0,0,1050,0,1750.455,0,455,0,0
P10,2,2120,0,3030,0,3030,455,2120,455,2120,0

プレカット機 ・・・

現場採寸　アイパッドで寸法入力

株式会社昭和企画

1750

1050 910

910

45
5

45
510-1 10-2


